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REPUBLIQUE TUNISIENNE UNIVERSITE DE JENDOUBA
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ET DE ECONOMIQUES

LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA
le 27-10-2020 et il est 13:15

-
FacultAS des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN Nom Prenom Diplome Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
13635569 ABIDI Dorsaf LFMKT Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07985341 dabboussi Ahlem LACGF Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07996490 Inoubli Ranim LFMKT Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07997004 selmi chaima LFSCO Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07485062 Hamdi Chedia LACGF Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07998846 Alaoua Badis LFSCO Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Mad’z” trise en

07834328  Bousselmi Tayssir &3 conomie

Faculté des Sciences Juridiques,
07991993 mgaidi boutheina LFIAG Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07991392 dridi hana LFSCO Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
14264011 zedini rayen LFFIN Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

14.37

12.58

12.52

12.08

11.89

11.83

11.62

11.61

11.51

11.44
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Num

07988086

07984107

13623900

07974786

14264733

07984013

07953058

CIN

07977550

13633994

07977706

07984546

13627756

houetmi

tissaoui

Baccar

Chawali

abir

oussama

souhir

Nom

Ghidhaoui

othmani

ouerghui

ouerhani

Klai

Faculté des Sciences Juridiques,

nadia LFSCO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
sarra LACGF Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Manel LFMKT Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
Nawres LFMKT Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
houiji LFSCO Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
nahdi LFMKT Economiques et de Gestion de
Jendouba
Faculté des Sciences Juridiques,
bilghith LFMKT Economiques et de Gestion de
Jendouba
% ok ok
Autres etablissements
Prenom Diplome Etablissement
Ecole Supérieure des
. Sciences Economiques
Rameis LFF et Commerciales de
Tunis
adminstration des Institut Supérieur des
amal affaires spAScialitAS : Etudes Technologiques
comptabilitAS finance du Kef
licence appliquee en Institut Supérieur des
hayet administration des Etudes Technologiques
affaires de Jendouba
Institut Supérieur des
fedia 2020 Etudes Technologiques
de Bizerte
. e Institut Supérieur de
Bahaedinne license appligrakien I'Education Physique
management de sport Jii Kol
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11.41

11.39

11.25

11.21

11.15

11.04

11.01

Score

14.04

13.06

13.02

12.97

12.58
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09522172

09935419

14230437

07899650

07977701

Hammami

Tahri

hidouri

LAABIDI

aloui

Walid

Sameh

henda

Hamdi

bouthaina
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Licence appliquASe en
administration des
affaires (management de
Petite et moyenne
entreprise)

Septembre

mastere professionelle
creation et management
des petites et moyennes
entreprises

Informatique de Gestion

licence appliquASe en
gestion financier et
comptable

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

Faculté des Sciences
Economiques et de
Gestion de Nabeul

Institut Supérieur
d'Administration des
Entreprises de Gafsa

Institut supérieur de
I'informatique du Kef

Institut Supérieur des
Etudes Technologiques
de Jendouba

12.37

12.22

11.34

11.31

11.10
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